
 

 
MONTMORENCY du 12/12/2010 

 
Salle sans viseur 

 
Classement Individuel 

  

 

 
 
DAMES ARC RECURVE 
Cls. Nom Club Licence Cat. S1 S2 Total Nb 10 Nb 9 

1 LARSONNIER JACQUELINE GUIRY EN VEXIN 675567M VFBB 258 266 524 21 17 

2 BERTHELOT FANNY VAUJOURS 694762B MFBB 236 255 491 11 9 

3 VAN DAMME ANNE VAUJOURS 598704R VFBB 246 245 491 9 15 

4 CHEMIN AYMELINE VAUJOURS 690495N MFBB 238 236 474 8 19 

5 SOULEILLE NADIA PARIS US GAZELEC 375035X SFBB 190 194 384 1 10 

6 BELLICAUD NICOLE VAUJOURS 768936A VFBB 173 197 370 3 5 

7 LEVEQUE VERONIQUE ECOUEN 774442K SFBB 156 146 302  5 

8 DJIDEL NADIA ECOUEN 780068A SFBB 150 151 301 2 5 

Nombre d’archers 8 
 
 
HOMMES ARC RECURVE 
Cls. Nom Club Licence Cat. S1 S2 Total Nb 10 Nb 9 

1 VERNIERE LIONEL CLICHY SOUS BOIS 613474V VHBB 271 268 539 17 29 

2 ROUXEL FRANCOIS CLICHY SOUS BOIS 460667A SHBB 266 257 523 17 20 

3 BELLICAUD JEAN CLAUDE VAUJOURS 661658U VHBB 267 248 515 14 22 

4 ROYER THIERRY VAUJOURS 464016R SHBB 257 255 512 10 29 

5 DUBOIS JEAN MARC MONTMORENCY 302447X SHBB 243 251 494 9 25 

6 DIE LUDOVIC ECOUEN 772045E SHBB 243 247 490 13 12 

7 BIN JACQUES ERMONT 600349D SVHBB 235 253 488 16 27 

8 BRIDONNEAU CLAUDE VILLENEUVE LA GAR 206289C SVHBB 235 233 468 4 15 

9 POMMIER MICHEL VILLENEUVE LA GAR 716461M SVHBB 236 229 465 5 16 

10 GILLET MICHEL BEAUCHAMP 698337M VHBB 220 232 452 7 15 

11 DELARUE STEPHANE ECOUEN 774441J SHBB 216 226 442 3 11 

12 BERRY JEAN MICHEL ECOUEN 433703S SVHAC 222 200 422 3 12 

13 LAURENCIN RODOLPHE ECOUEN 772053N SHBB 192 222 414 7 5 

14 VAN DAMME JEAN LOUIS VAUJOURS 633792E VHBB 211 196 407 3 9 

15 VINOT JEAN LOUIS POISSY 653897H VHBB 212 193 405 14 9 

16 MOURET ERIC ECOUEN 772059V SHBB 199 200 399 3 11 

17 COTTET CHRISTIAN PARIS US GAZELEC 406238N SVHBB 178 217 395 3 12 

18 ODIOT AURELIEN ECOUEN 772064A SHBB 190 186 376 1 9 

19 LE BORGNE MICHEL ECOUEN 697109C SVHBB 201 173 374 4 6 

20 TAKACS JEAN BEAUCHAMP 347771M SVHBB 175 192 367 5 7 

21 MICHEL LAURENT VILLIERS LE BEL 746389T SHBB 165 176 341 4 6 

22 BUCAILLE LAURENT ECOUEN 460383S SHAC 161 175 336 3 2 

23 KOSKAS PHILIPPE VILLIERS LE BEL 236491F VHBB 168 145 313  2 

24 BELLIN-CROYAT NICOLAS MONTMORENCY 747059W CHBB 171 129 300 2 8 

25 LABIANCA JULIEN SANNOIS 620439R SHBB 145 147 292 2 11 

26 BARRE SEBASTIEN MONTMORENCY 780645C JHBB 132 129 261  3 

Nombre d’archers 26 
 



 
DAMES ARC A POULIES 
Cls. Nom Club Licence Cat. S1 S2 Total Nb 10 Nb 9 

1 ROGER VALERIE VAUJOURS 692311M SFCO 241 244 485 3 25 

2 SILLET MARTINE ECOUEN 693761N VFCO 187 219 406  12 

Nombre d’archers 2 
 
 
HOMMES ARC A POULIES 
Cls. Nom Club Licence Cat. S1 S2 Total Nb 10 Nb 9 

1 ROYER ADRIEN VAUJOURS 464015P SHCO 258 257 515 10 24 

2 BERTHELOT BENOIT VAUJOURS 695499C SHCO 245 258 503 7 25 

3 BOURGES MICHAEL ECOUEN 460384T VHCO 238 246 484 3 22 

4 ROYENS BAPTISTE ECOUEN 725846N CHCO 236 241 477 1 28 

5 BONDOUX DAMIEN ECOUEN 743081X CHCO 234 230 464 4 16 

6 DRUMELLE DANIEL VAUJOURS 765646Z SHCO 227 232 459 4 14 

7 TOUILIN PATRICK ECOUEN 278513G VHCO 234 224 458  13 

8 LARSONNIER DANIEL SAINT PRIX 376413V SVHCO 194 211 405 1 9 

9 PECILE FRANCOIS MONTMORENCY 202923U SHCO 168 201 369  15 

10 AUNEAU KILIAN ECOUEN 741131C MHCO 153 196 349 4 13 

Nombre d’archers 10 
 
 
DAMES ARC DROIT 
Cls. Nom Club Licence Cat. S1 S2 Total Nb 10 Nb 9 

1 LARIOS CHRISTINE VAUJOURS 692561J VFAD 205 217 422 7 9 

2 NOGUEIRA BERNADETTE PONTOISE 361977D SFAD 202 219 421 9 8 

3 CARO SEVERINE SANNOIS 724814S SFAD 151 151 302 1 2 

Nombre d’archers 3 
 
 
HOMMES ARC DROIT 
Cls. Nom Club Licence Cat. S1 S2 Total Nb 10 Nb 9 

1 CHOPIN HERVE MONTMORENCY 457574N SHAD 247 253 500 10 23 

2 AUNEAU THIERRY ECOUEN 383302H SHAD 211 238 449 7 11 

3 FLOC’H FABRICE MERY SUR OISE 720083Z SHAD 221 206 427 6 7 

4 KRONN CHARLES HENRI ECOUEN 236904E SVHAD 203 217 420 5 9 

5 CHEMIN PHILIPPE VAUJOURS 706040K VHAD 182 207 389 6 9 

6 MAZZA PANTALEONE MONTMORENCY 738726N SVHAD 178 209 387 5 8 

7 HANOT GUY ECOUEN 209738B SVHAD 166 198 364 4 3 

8 NOINVILLE STEPHANE BEAUCHAMP 454686Z SHAD 147 142 289  6 

9 HANOT DENIS ECOUEN 209739C VHAD 123 137 260 1 3 

10 KORIKOV ANDREI MONTMORENCY 731491Z SHAD 97 112 209 1 3 

11 KOSKAS DAVID VILLIERS LE BEL 734855F CHAD 99 68 167   

12 TEXIER FRANCIS BEAUCHAMP 400817W SHAD 72 79 151 1 1 

Nombre d’archers 12 
 
Nombre total d’archers     61 
 
 
Club Organisateur      Arbitres 
 
2595012   COMPAGNIE D’ARC DE MONTMORENCY  M. AGOT DOMINIQUE 
        M. MIDAVAINE MARC 



 

 

 
MONTMORENCY du 12/12/2010 

 
Salle sans viseur 

 
Classement des Equipes 

  

 

 
 

Composé de Licence Catégorie Score 10 9 

 
Femmes Arc Recurve 

1. VAUJOURS 1456 

BERTHELOT FANNY 694762B MFBB 491 11 9 

VAN DAMME ANNE 598704R VFBB 491 9 15 

CHEMIN AYMELINE 690495N MFBB 474 8 19 

 
 
Hommes Arc Recurve 

1. VAUJOURS 1434 

BELLICAUD JEAN CLAUD 661658U VHBB 515 14 22 

ROYET THIERRY 464016R SHBB 512 10 29 

VAN DAMME JEAN LOUI 633792E VHBB 407 3 9 

 
2. ECOUEN 1225 

DIE LUDOVIC 772045E SHBB 490 13 12 

MOURET ERIC 772059V SHBB 399 3 11 

BUCAILLE LAURENT 460383S SHAC 336 3 2 

 
3. MONTMORENCY 1055 

DUBOIS JEAN MARC 302447X SHBB 494 9 25 

BELLIN-CROYAT NICOLA 747059W CHBB 300 2 8 

BARRE SEBASTIEN 780645C JHBB 261  3 

 
 
Hommes Arc à Poulies 

1. VAUJOURS 1477 

ROYER ADRIEN 464401P SHCO 515 10 24 

BERTHELOT BENOIT 695499C SHCO 503 7 25 

DRUMELLE DANIEL 765646Z SHCO 459 4 14 

 
2. ECOUEN 1290 

ROYENS BAPTISTE 725846N CHCO 477 1 28 

BONDOUX DAMIEN 743081X CHCO 464 4 16 

AUNEAU KILIAN 741131C MHCO 349 4 13 

 
 
Hommes Arc Droit 

1. MONTMORENCY 1096 

CHOPIN HERVE 457574N SHAD 500 10 23 

MAZZA PANTALEONE 738726N SVHAD 387 5 8 

KORIKOV ANDREI 731491Z SHAD 209 1 3 



 
2. ECOUEN 1044 

KRONN CHARLES HENRI 236904E SVHAD 420 5 9 

HANOT GUY 209738B SVHAD 364 4 3 

HANOT DENIS 209739C VHAD ß 1 3 

 
 
Un arc de chaque type 

1. VAUJOURS II 1416 

ROYER ADRIEN 464015P SHCO 515 10 24 

ROYER THIERRY 464016R SHBB 512 10 29 

CHEMIN PHILIPPE 706040K VHAD 389 6 9 

 
2. VAUJOURS I 1398 

BERTHELOT FANNY 694762B MFBB 491 11 9 

ROGER VALERIE 692311M SFCO 485 3 25 

LARIOS CHRISTINE 692561J VFAD 422 7 9 

 
3. MONTMORENCY 1363 

CHOPIN HERVE 457574N SHAD 500 10 23 

DUBOIS JEAN MARC 302447X SHBB 494 9 25 

PECILE FRANCOIS 202923U SHCO 369  15 

 
4. ECOUEN 1355 

BOURGES MICHAEL 460383T VHCO 484 3 22 

AUNEAU THIERRY 383302H SHAD 449 7 11 

BERRY JEAN MICHEL 433703S SVHAC 422 3 12 

 
 
 


